
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO GOIAS
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 
 

Às 10:57 horas do dia 08 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 476908.000632/202, o pregoeiro, Sr(a) JEFFERSON NEVES GONCALVES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 97.859,2000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 91.789,6000 , com valor
negociado a R$ 90.992,0500 .

Itens do grupo:

 1 - Administração / distribuição - cartão magnético

 2 - Administração / Distribuição - Cartão Magnético

 3 - Administração / Distribuição - Cartão Magnético

 4 - Administração / Distribuição - Cartão Magnético

 5 - Administração / Distribuição - Cartão Magnético

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Administração / distribuição - cartão magnético
Descrição Complementar: - Valor taxa de administração (%) para venda a débito; - Valor cobrado em reais como
taxa para utilização de cartão de débito. Considerando-se que a receita anual estimada por meio de cartão de débito.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 572.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 13.346,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.315,2000 , com valor
negociado a R$ 12.028,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/06/2022
10:56:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 12.315,2000, Valor Negociado : R$
12.028,8000

Adjudicado 08/06/2022
10:56:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 12.315,2000, Valor Negociado : R$
12.028,8000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Valor taxa de administração (%) para venda a crédito; - Valor cobrado em reais como
taxa para utilização de cartão de Crédito. Considerando-se que a receita anual estimada por meio de cartão de
crédito.
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.433.700 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 42.437,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 40.143,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/06/2022
10:56:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 40.143,6000

Adjudicado 08/06/2022
10:56:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 40.143,6000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Taxa de administração (%) para venda a crédito parcelado em até 6 vezes, sem inclusão
de encargos; - Valor cobrado em reais como taxa de administração para utilização de cartão de crédito.
Considerando-se que a receita anual estimada por meio de cartão de crédito.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 478.300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.462,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.218,8000 , com valor
negociado a R$ 16.979,6500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/06/2022
10:56:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 17.218,8000, Valor Negociado : R$
16.979,6500

Adjudicado 08/06/2022
10:56:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 17.218,8000, Valor Negociado : R$
16.979,6500

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Taxa de administração (%) para venda a crédito parcelado em até 12 vezes, sem
inclusão de encargos; - Valor cobrado em reais como taxa de administração para utilização de cartão de crédito.
Considerando-se que a receita anual estimada por meio de cartão de crédito.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 544.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.760,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.672,0000 , com valor
negociado a R$ 20.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/06/2022
10:56:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 20.672,0000, Valor Negociado : R$
20.400,0000

Adjudicado 08/06/2022
10:56:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 20.672,0000, Valor Negociado : R$
20.400,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Locação de terminais físicos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.853,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/06/2022
10:56:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 1.440,0000

Adjudicado 08/06/2022
10:56:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BF INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF:16.814.330/0001-50, Melhor lance : R$ 1.440,0000

Fim do documento


